
 

                                                                                                   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
LICEO SCIENTIFICO STATALE  ALFONSO GATTO -  AGROPOLI – SA 

Codice Fiscale Scuola: 81001630656 -  Distretto Scolastico 58° -  Codice Scuola  SAPS11000C 
Sez Scientifica Via Dante Alighieri tel. 0974/822399 fax 0974827982 -  Sez Classica Via S. Pio X tel. 0974/823212 fax 0974 828334 

Sito web: www.liceogatto.it  -  codice fatturazione elettronica UF5NBR - 

saps11000c@istruzione.it – saps11000c@pec.istruzione.it – presidenza@liceogatto.it 
 

      Prot. n. 5286 /07-01                                                                                                                         Agropoli, 22/08/2016 
 

 
Decreto di conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 

per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale 28 definito dall’Ufficio Scolastico 

della Regione Campania ai quali conferire gli incarichi nell’Istituzione scolastica Liceo Scientifico “Gatto” - 

Agropoli 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il proprio avviso prot. N.  5247/07-01 pubblicato in data 18/08/2016   con il quale è avviata la procedura 

per l’individuazione di numero 4 docenti di scuola secondaria di secondo grado per le classi di concorso A019-A060-

A042, 31/C, a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi  79 e 82, della legge 107/2015 e della nota 

Miur  2609 del 22/07/2016, presso questa istituzione scolastica, tra i docenti assegnati all’ambito territoriale 28 

dell’USR Campania per i seguenti posti, indicati nel medesimo avviso: 

A042 Informatica n.1 cattedra interna 

A060 Scienze naturali, chimica e geografia…  n.1 posto di potenziamento 

A019 Discipline giuridiche ed economiche n.1 posto di potenziamento 

32/C Conversazione di inglese n. 1 cattedra orario esterna 13h+5 Piranesi 

 
VISTE le candidature dei docenti trasferiti nell’ambito 28 dell’USR Campania Ambito Territoriale Ufficio di 

Salerno, pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola e posta certificata entro le ore 12:00 del 

giorno 20 agosto 2016, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso; 

 
DECRETA 

 
la conclusione della  procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della  Legge 13 luglio 2015 n.107 per 

l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e  la procedura indicati nell’avviso: 

a.    verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle 

candidature pervenute; 

b.   per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente e dei titoli dichiarati, ai 
criteri/requisiti prefissati; 

 
    Per i posti disponibili sono pervenute le seguenti candidature: 

 
A042 Informatica  

n.1 cattedra interna 
 

 
AMBROSONE ANDREA 

A060 Scienze naturali, chimica e 

geografia…   
n.1 posto di potenziamento 
 

 

LOBOSCO ORNELLA 

SALAMONE LORENZO 

A019 Discipline giuridiche ed economiche  

n.1 posto di potenziamento 
 

BATTUELLO IMMACOLATA 

BUONERBA CARMELA 

D’AGOSTO MARIA ROSARIA 

DURANTE GIOVANNA 

FOTI GIACOMO 

MOREA ELVIRA 

31/C Conversazione di inglese  

n. 1 cattedra orario esterna 13h Gatto+5 

Piranesi 
 

 

MARINO ANNA MARIA ANTONIETTA 

 
 
 
 



 

                                                                                                   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
LICEO SCIENTIFICO STATALE  ALFONSO GATTO -  AGROPOLI – SA 

Codice Fiscale Scuola: 81001630656 -  Distretto Scolastico 58° -  Codice Scuola  SAPS11000C 
Sez Scientifica Via Dante Alighieri tel. 0974/822399 fax 0974827982 -  Sez Classica Via S. Pio X tel. 0974/823212 fax 0974 828334 

Sito web: www.liceogatto.it  -  codice fatturazione elettronica UF5NBR - 

saps11000c@istruzione.it – saps11000c@pec.istruzione.it – presidenza@liceogatto.it 
 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai requisiti/criteri richiesti 

vengono  individuati quale destinatari della proposta di incarico di durata triennale i  seguenti docenti 

 
AMBROSONE ANDREA – per la classe  A042 

MARINO ANNA MARIA ANTONIETTA – per la classe 32/C 

DURANTE GIOVANNA – per la classe  A019 

LOBOSCO  ORNELLA-  per la classe A060 

 

 
I docenti  che accetteranno  la proposta “faranno parte dell’organico dell’autonomia complessivamente assegnato ad 

ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti comuni e organico di 

potenziamento”. 

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà durata triennale e potrà essere rinnovato, purché in  

coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web all’indirizzo http//www.liceogatto.it nella sezione Home> Individuazione 

docenti per competenze>. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

prof. Pasquale Monaco 
Firma autografa sostituita a mezzo  stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

 

http://www.ic49napoli.gov.it/

